


 Novinky v Terra Aquatica
Terra Aquatica je inovativní společnost, která vyvíjí a prodává hno-
jiva a hydroponické pěstební systémy (a nejen je!) 100% vyráběné 
ve Francii!
Společnost Terra Aquatica, kterou v roce 1995 založili William 
Texier a jeho žena Noucetta Kehdi díky dlouholetým zkušenostem 
získaným ve Spojených státech amerických, sídlí ve francouzském 
městě Fleurance v departementu Gers.
Široká škála produktů, minerálních hnojiv, organických, biostimulá-
torů, substrátů, desítky pozitivních referencí udělaly společnosti 
skvělé jméno mezi zákazníky. Vezměte si například legendární Tri-

Part, hnojivo par excellence, pokud chcete pěstovat… v podstatě ja-
koukoli rostlinu!
Pro ty, kteří chtějí vyzkoušet hydroponické pěstování, jsou ideální 
naše Ebb&Grow a CultiMate, pěstební sestavy jako žádné jiné, navíc 
vyrobené z recyklovaných materiálů a nekonečně recyklovatelné!
Pokud zvolíte ve Francii vyráběné produkty Terra Aquatica můžete 
si být jisti, že se k vám dostane kvalita a know-how, díky které budou 
plody vaší práce robustnější a krásnější. Zároveň volíte značku, která 
je šetrná k životnímu prostředí.

Velký skleník:
V roce 2020 byl v areálu Terra Aquatica postaven druhý skleník o 
rozloze 1 200 m². Slouží částečně k experimentům, ale také ke spo-
lupráci s lékařskými laboratořemi, které chtějí testovat rostliny v hy-
droponii.
1. rok (2021): Pěstování okurek pro Vergers de Gascogne za účelem 
ověření rentability hydroponického pěstování: velmi produktivní, ale 
nadprůměrně náročné na péči.
2. rok (2022): Pěstováná máty: velmi výnosná, máta miluje vodu a 
vyžaduje relativně málo péče.
3. rok (dodnes): Pěstování konopí bohatého na CBD.
V tomto skleníku, který je také otevřený pro studenty na stážích a 
píšících diplomové práce o hydroponii, probíhá opravdu dlouhá řada 
projektů!
Další projekty pilně připravujeme, proto nás sledujte na sociálních 
sítích, abyste o všem včas věděli!

Prezentace 
Obéline

Společnost Terra Aquatica 
představuje novou marketingo-
vou manažerku, která posílí naši 
přítomnost na sociálních sítích, 
bude vás zásobovat hodnotným 
obsahem a všem usnadní 
používání našich produktů!

Mikrobiální rostlinné biostimulanty
Jak biostimulanty fungují?
Biostimulanty stimulují přirozené procesy, které podporují a zlepšují vstřebávání živin. Zvyšují rezistenci vůči abiotickému stresu (náhlé změny 
podmínek prostředí), kvalitu i výnos plodin.
Všechny naše biostimulanty jsou přírodní.

Co je StreptoLogic?
StreptoLogic je biostimulant, který využívá přírodní zdroje následu-
jícími způsoby:
• Pomáhají rostlině produkovat fytohormony,
• optimalizovat obsah želena,
• Stimulují kořenový systém... 

Produkt obsahuje diatomitickou zeminu, která je bohatá na vápník. 
Tato zemina ale vytváří usazeniny, takže u některých systémů se 
špagetovými trubicemi doporučujeme míchat StreptoLogic s vodou 
a zapnutým čerpadlem po dobu 24 hodin, poté nechte roztok v klidu 
a usazeniny dejte na kompost.

Používá se, jakmile se objeví kořenový systém, nebo v očekávání 
silného horka.
S rostoucí teplotou ubývá dostupného kyslíku, a navíc ho rostlina po-
třebuje více.
Na rozdíl od TrikoLogic nepotřebuje StreptoLogic biofiltr a lze jej tedy 
používat samostatně. Celkově je také úspornější.

Pro optimální účinek doporučujeme následující dávkování:
• V hydroponii, kokosu a půdní: 0,1 g / 10 litr, obnovuje se každých 

6 až 8 týdnů.
• V půdě: 0,5 kg / ha při maximálně 2 aplikacích ročně.
Upozornění: Nenechávejte roztok bez okysličení déle než 24 hodin.
Tento produkt je držitelem certifkátu Ecocert a může být používán v 
bio zemědělství.

Kyslík ve vodě 

Rostlina potřebuje
kyslík

0° 10° 20° 30° 40°

24°

24°



HyperBloom
Naše hnojivo HyperBloom® určené k dozrávání, 
které bylo již před řadou let testováno a schváleno 
k prodeji v anglicky mluvících zemích, je konečně k dispozici i na evropském trhu!
HyperBloom® je vysoce koncentrované hnojivo obohacené o fosfor, draslík a 
síru, který urychluje proces zrání vašich rostlin.
Dodává rostlinám potřebné minerální látky, podporuje razantní růst, nabízí vyšší 
výnosy a zároveň zvyšuje produkci účinných látek a chuť plodin.
Díky tomu, že účinné látky jsou různého původu, je tento přípravek lehce vstřeba-
telný a dokáže se přizpůsobit všem typům pěstebním médiím, ať už jde o hydro-
ponii či substrát.
HyperBloom je snadno přenosný a ve vodě rozpustný prášek, který lze použít po 
jakémkoli hnojivu Terra Aquatica.
Brzy v prodeji.
K dispozici ve 100g a 500g balení.

Tripart :
TriPart, vlajková loď společnosti Terra Aquatica, je hnojivo, které se doko-
nale hodí pro všechny vaše plodiny.
Proč tři lahve? Je to jednoduché, pokud vše smícháte předem a dáte do 
jedné láhve, rostliny živiny nedokážou efektivně vstřebat.
Malá rada: po přidání jakékoli části tohoto třísložkového hnojiva (Grow, Mi-
cro a Bloom, na pořadí nezáleží) ručně promíchejte nebo počkejte několik 
minut, než bubbler udělá svou práci, než přidáte lahev s další složkou. 

Nový

Zajistěte si prvotřídní sklizeň!


